
Zarządzenie nr 39/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie 

z dnia 31 grudnia 2018r.  

w sprawie podziału terenu działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Białogardzie na rejony socjalne  

 

Na podstawie § 11 ust. 5 pkt 8 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Białogardzie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 10/2015 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego,   zarządza się,  co następuje: 

§ 1.1. Teren działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie  dzieli się na  

14  rejonów socjalnych obsługiwanych przez pracowników socjalnych. 

2. Wykaz rejonów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.1. Kierownik Sekcji Pracowników Socjalnych przydziela podległym pracownikom rejon 

socjalny.  

2. Zmiany rejonów o charakterze stałym mogą być dokonywane tylko za zgodą Dyrektora 

jednostki.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Białogardzie z dnia 04 maja 20017 r. w sprawie ustalenia rejonów pracy socjalnej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dyrektor  

      Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie  

Karolina Krzemińska – Kumpin  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        

Załącznik do Zarządzenia Nr 39/2018 z dnia 31.12.2018 r.  

REJONY PRACY SOCJALNEJ 
Rejon 01  

 

Rejon 03  

 

Grottgera, 
Grunwaldzka,  
Gryfitów,  
Hoffmanowej,  
Kaszubska,  
Kiepury,  
Komedy,  
Konopnickiej,  
Kopernika,  
Kościelna,  
Kościuszki,  
Kórnicka,  
Krakowska,  
Krakusa i Wandy, 
Krasińskiego,  
Krzysztofa Klenczona, 
Karłowicza,  
Ks. Czesława Berki,  

Lelewela, 
Leśna,  
Lindego,  
Lipowa 
Lutosławskiego,  
Lutyków,  
Małcużyńskiego, 
Noskowskiego, 
Nowowiejskiego, 
Ogińskiego,  
Matejki,  
Mieszka I,  

Młynarska, 
Moniuszki,  
Muzyczna,  

Nadbrzeżna, 
Najświętszej Marii 
Panny,  
Nowa,  
Obotrytów,  
Paderewskiego,  
Piastów,  
Piłsudskiego,  
Plac Wolności,  
Podhalańska,  

Podlaska,  
Połczyńska,  

Pomorska, 
Raczyńskiego,  
Reymonta,  
Rubinsteina, 
Rycerska,  
Siemiradzkiego, 
Sobieskiego,  
Sienkiewicza,  

Sikorskiego, 
Skłodowskiej- Curie,  
Spichrzowa,  
Spółdzielcza,  
Staromiejska,  
Stryjska,  

Sybiraków, 
Sygietyńskiego, 
Szymanowskiego,  
Szosa Połczyńska, 
Świętochowskiego,  
Św. Jerzego,  
Tatrzańska,  
Wieniawskiego, 
Wadowicka,  
Wawelska,  
Wiejska,  
Witkacego,  
Wojska Polskiego 
Wrocławska,  
Zakopiańska, 

Zamkowa,  
Zapolskiej, 

Zaułek Drzewny, 
Zwycięstwa,  
Zygmunta Augusta, 

Rejon 05  

 

Modrzewskiego, 
Krótka,  
Księżnej Zofii,  
Ludowa,  
Łąkowa,  
Łokietka,  
Magazynowa,  
Malinowa,  
Marcina Jureckiego, 
Mestwina,  

Mickiewicza, 
Miła,  
Norwida,  
Obryckiego,  
Ogrodowa,  
Olimpijska,  
Płowiecka,  
Poetów,  
Polna,  
Prusa,  
Przechodnia, 
Przejazdowa,  
Przemysłowa,  
Reja,  
Rogowskiego,  
Rolna,  
Rotm. Witolda 
Pileckiego 
Sądowa,  
Słoneczna,  
Słowackiego,  
Słowiańska,  
Sportowa,  
Stamma,  
Stanisława Augusta 
Poniatowskiego, 
Szpitalna,  
Św. Brata Alberta,  
Św. Jadwigi Śląskiej, 
Walasiewiczówny,  
Świdwińska,  
Truskawkowa,  
Tuwima,  

Grunwaldzka,  

Mickiewicza (DPS) 

Młynarska,  

Sybiraków, 

 

 

Grottgera,  
Karłowicza,  
Kościelna  
Kościuszki,  
Lindego,  
Matejki,  
Najświętszej Marii 
Panny, Staromiejska, 
DPS przy ul. Św. 
Brata Alberta 
(kobiety). 

Klonowa, 

Przejazdowa, 

Sądowa 

Usługi opiekuńcze - 

ulice: 
1- go Maja,  
8- Marca,  
Asnyka,  
Baczyńskiego,  
Bolesława 
Krzywoustego, 
Bolesława Śmiałego,  

Borzymowskiego, 
Brzozowa 
Chocimska,  

Chodkiewicza, 
Cicha,  
Ciszewskiego,  
Dębowa, 
Fabryczna,  
Jagiellonów,  
Jarzębinowa, 
Jaśminowa, 
Kard Stefana 
Wyszyńskiego, 
Kazimierza Górskiego, 
Komara,  
Kazimierza Wielkiego,  
Kisielice Duże,  
Kisielice Małe,  
Klonowa,  
Kochanowskiego,  
Kolejowa,  
Kołobrzeska,  
Konopackiej, 
Koszalińska,  
Królowej Jadwigi, 
Kusocińskiego,  
Malinowskiego, 

Rejon 02  

 

Rejon 04  
 

Borzymowskiego,  
Lipowa,  
DPS przy ul. Św. 
Brata 
Alberta (mężczyźni). 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dworcowa,  

Lelewela 

Zamkowa, 

Usługi opiekuńcze - 

ulice: 
Aldony, 
Batorego,  
Bacewicz,  

Batalionów 

Chłopskich, 
Bogusława X,  
Bolesława Chrobrego, 
Czeska,  
Chopina,  
Czesława Nalepy,  
Czesława Niemena,  
Drzymały,  

Dworcowa,  
Elbląska,  
Gdyńska,  
Gnieźnieńska,  
Góreckiego,  
Górnośląska,  

Rejon 07  
 

Rejon 08  

 

Rejon 09  

 

Rejon 11  
 

Rejon 12  

 

Rejon 13  

 
Gdyńska,  
Gnieźnieńska,  
Kaszubska,  
Kopernika,  
Kórnicka,  
Krakowska,  
Krakusa i Wandy,  
Księdza Berki,  

Brzozowa 
Chocimska,  
Ciszewskiego,  
Dębowa, 

Drzymały 
Fabryczna,  
Jarzębinowa, 

Chodkiewicza, 
Wojska Polskiego, 
Zaułek Drzewny, 
uczestnicy CIS,  
mieszkania chronione. 

 

8- Marca,  
Batalionów 
Chłopskich, Cicha,  
Kisielice Duże,  
Kisielice Małe,  
Kolejowa,  
Łąkowa,  
Malinowa,  

Bolesława Chrobrego, 
Moniuszki,  
Mieszka I,  
Obotrytów,  
Sienkiewicza,  

Zwycięstwa 
Zygmunta Augusta, 

Aldony,  
Hoffmanowej,  
Konopnickiej,  
Krasińskiego,  
Piłsudskiego,  
Skłodowskiej- Curie, 
Batorego,  
Zapolskiej. 



Leśna,  
Lutyków,  
Nowa,  

Plac Wolności, 
Podhalańska,  
Podlaska,  
Połczyńska,  
Reymonta,  

Rycerska, 
Siemiradzkiego, 
Sobieskiego,  

Spichrzowa, 

Spółdzielcza 
Stryjska,  
Szosa Połczyńska, 
Tatrzańska,  
Wadowicka,  
Wawelska,  
Wiejska,  
Witkacego,  
Wrocławska,  
Zakopiańska, 

Jaśminowa, 
Kazimierza Górskiego, 
Komara,  
Kołobrzeska,  
Konopackiej,  
Koszalińska,  
Królowej Jadwigi, 
Kusocińskiego, 
Malinowskiego,  
Marcina Jureckiego, 
Obryckiego,  
Olimpijska,  
Polna,  
Przemysłowa, 
Rogowskiego,  
Słowiańska,  
Sportowa,  
Stamma,  
Szpitalna,  
Św. Brata Alberta,  
Św. Jadwigi Śląskiej, 
Walasiewiczówny,  
Usługowa, 
Wileńska,  
Wodna. 

 

Rejon 10  
 

Miła,  
Nadbrzeżna,  
Ogrodowa,  
Płowiecka,  
Rolna,  
Słoneczna,  
Świdwińska,  

Świętochowskiego 
Truskawkowa,  
Wiśniowa, 
Zielona, 

Bacewicz, 
Bogusława X,  
Chopina,  

Czesława Nalepy, 

Czesława Niemena, 
Elbląska,  

Góreckiego, 
Górnośląska,  
Gryfitów,  
Kiepury,  

Klenczona, 

Komedy 
Lutosławskiego, 
Małcużyńskiego, 
Noskowskiego, 
Nowowiejskiego, 
Ogińskiego,  
Paderewskiego,  

Muzyczna, 
Piastów,  
Rubinsteina,  
Sygietyńskiego, 
Szymanowskiego,  
Św. Jerzego, 
Wieniawskiego, 
 
 
 

 

 
 


